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emot. Arkivfoto: Camilla Lagerman

Lättnad och glädje hos Ölhallen när
restriktionerna snart lyfts
Publicerad: 4 februari 2022

Författare: Camilla Lagerman

Det har varit minst sagt hårda tider för krögare runt om i landet efter att
regeringens tuffa coronarestriktioner kraftigt påverkat deras verksamheter.
Men från och med onsdag 9 februari öppnar Sverige upp igen, och samtliga
restriktioner lyfts, något som Mattias Özer på Lindesberg Ölhall välkomnar
med öppna armar. - Äntligen! Jag har fortfarande lite svårt att tro på det, men
nu är det bara några dagar kvar tills vi får uppleva det, säger en mycket glad
Mattias.

I slutet av augusti slog Lindesberg Ölhall upp portarna på Kungsgatan i Lindesberg, och
konceptet blev snabbt en succé. Det dröjde dock inte länge innan pandemin gick in i
ytterligare en smittvåg, och de tuffa restriktionerna var återigen ett faktum. Den



senaste månaden har varit extra tuff då man varit tvungna att stänga senast klockan
23.00, något som påverkat intäkterna.

– Vi krögare har fått så mycket skit från politikerna, att smittspridningen skulle vara
vårat fel, man mår ju dåligt. Sedan har det drabbat oss väldigt hårt ekonomiskt,
juldagen är en dag som gör att man kan betala hyra och el under januari och februari,
det uteblev, och vi fick ingen hjälp från myndigheterna då bolaget var så nytt, berättar
Mattias.

Snart kan lokalen återigen fyllas med gäster. Foto: Camilla Lagerman

Under torsdagen kom dock ett mycket efterlängtat besked, då regeringen meddelade
att man upphäver samtliga restriktioner kopplade till coronaviruset onsdagen 9
februari.

– Jag hoppas att de här två sista helgerna i februari kan göra så man kommer på fötter
igen. Vi måste komma ikapp och jag hoppas att lindesbergarna kommer och hjälper sin
krog, säger Mattias.

Trots den tuffa tiden finns det många planer på olika typer av evenemang under våren,
bland annat ska bakgården förvandlas till en tropisk utemiljö och man kommer hålla
både ölprovningar och mässor. Men först och främst ser man fram emot nästa onsdag.

– Onsdag och torsdag har vi öppet så länge det finns folk, och fredag och lördag drar
nattklubbslivet igång igen. Nu inväntar vi bara onsdag! säger Mattias och avslutar:
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– Jag vill bara tacka mina fantastiska leverantörer och hyresvärd för ett jättefint
samarbete, utan dem hade det inte gått!
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